PAGE

	[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2015

                                                                                     № 49-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 25.09.2014 №203-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования городское поселение Пойковский:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Пойковский от 25.09.2014 №203-п «О наградах Главы городского поселения Пойковский» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3 раздела 2 добавить «Благодарностью Главы городского поселения Пойковский награждаются граждане и организации за значительный вклад в социально-экономическое, культурное развитие гп.Пойковский, заслуги в производственной, образовательной, общественной и иных сферах деятельности, за многолетний добросовестный труд».

1.2. В пункте 6.2. раздела 6 заменить слова «начальник отдела по организационно-кадровой работе» на ведущего специалиста отдела по организационно-кадровой работе».

1.3. Пункт 6.3 раздела 6 «Награды Главы городского поселения Пойковский» исключить.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник», на официальном сайте муниципальное образование городское поселение Пойковский.

  3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

  4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по организационно-кадровой работе Л.А.Бильтрикову.

Глава городского поселения                                А.А.Бочко